UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 41  /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày  23 tháng  4  năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi: Công ty TNHH MTV đầu tư và xây dựng Lạng Sơn

(Địa chỉ: Số 115 Trần Đăng Ninh, phường Tam Thanh, TP Lạng Sơn)

Thực hiện nội dung Thông báo số 104/TB-UBND ngày 13/3/2018 của

UBND tỉnh Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch UBND tỉnh ngày 08/3/2018 về tình hình đầu tư, quản lý chợ cửa khẩu

Tân Thanh, xã Tân Thanh, huyện Văn Lãng. Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu

Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý) trân trọng kính mời Công ty TNHH MTV

đầu tư và xây dựng Lạng Sơn (Công ty) tham dự cuộc họp với nội dung sau:

1. Thành phần

- Ban Quản lý: Lãnh đạo Ban Quản lý, lãnh đạo các phòng chuyên môn

QLDN, KHTH-ĐT, QLTNMT, QHXD; lãnh đạo Trung tâm QLCK Tân Thanh -

Cốc Nam.

- Giám đốc Công ty TNHH MTV đầu tư và xây dựng Lạng Sơn (trường

hợp họp thay phải có ủy quyền theo quy định).

2. Nội dung

- Tìm hiểu tình hình triển khai thực hiện Dự án đầu tư xây dựng Chợ cửa

khẩu Tân Thanh từ khi được UBND tỉnh cấp Giấy CNĐT đến nay.

- Đề nghị Công ty chuẩn bị báo cáo thay thế Báo cáo số 10/BC-ĐTXD ngày

06/06/2016 và chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu liên quan đến việc triển khai thực hiện dự

án, trong đó có bản sao các tài liệu thuyết minh năng lực tài chính như: Báo cáo tài

chính 02 năm gần nhất; cam kết hỗ trợ tài chính của tổ chức tài chính...

3. Thời gian, địa điểm: Từ 8giờ 30’ phút, ngày 27/4/2018 (thứ sáu) tại trụ

sở Ban Quản lý số 7, Lý Thái Tổ, phường Đông Kinh, TP Lạng Sơn.

Ban Quản lý trân trọng kính mời Công ty TNHH MTV đầu tư và xây dựng

Lạng Sơn tham dự họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- VP; Phòng CM;

- TTQLCK Tân Thanh-Cốc Nam;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Văn Quyết

 2

		2018-04-23T08:54:29+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn<bqlkktck@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!